

Prefeitura de Municipal de PIO XII/MA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Termo de Adjudicação
Pregão N° 044/2021

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

FORNECEDOR: CONEXÃO INFORMÁTICA E MÓVEIS LTDA

03.660.688/0001-24

LOTE/ITEM	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL
001 MANUT. PREVENTIVA EM MICROCOMPUTADORES	90,85	200	18.170,00
002 MANUT. CORRETIVA EM MICROCOMPUTADORES	126,00	150	18.900,00
003 MANUT. PREVENTIVA EM NOTEBOOK'S	153,00	60	9.180,00
004 MANUT. CORRETIVA EM NOTEBOOK'S	263,00	60	15.780,00
005 MANUT. PREVENTIVA EM NOBREAK	73,00	60	4.380,00
006 MANUT. CORRETIVA EM NOBREAK	168,00	60	10.080,00
007 MANUT. PREVENTIVA EM MONITOR DE VÍDEO	119,00	24	2.856,00
008 MANUT. CORRETIVA EM MONITOR DE VÍDEO	162,00	24	3.888,00
009 MANUT. PREVENTIVA EM ESTABILIZADOR E MÓDULO	82,00	100	8.200,00
010 MANUT. CORRETIVA EM ESTABILIZADOR E MÓDULO	151,00	100	15.100,00
011 INSTAL. E CONFIG. DE HARDWARE E PERIFÉRICOS	81,00	120	9.720,00
012 MANUT. PREVENTIVA EM IMPRESSORA LASER	133,00	120	15.960,00
013 MANUT. CILINDRO DE IMPRESSORA LASER	166,00	300	49.800,00
014 MANUT. MÓDULO DE FUSÃO IMPRESSORA LASER	239,00	100	23.900,00
015 MANUT. CORRETIVA EM IMPRESSORA LASER	159,00	150	23.850,00
016 MANUT. PREVENTIVA EM IMPRESSORA JATO DE TINTA	90,00	150	13.500,00
017 MANUT. CORRETIVA EM IMPRESSORA JATO DE TINTA	158,00	100	15.800,00
018 CONFIG. DE ROTEADOR WIFI 2.4 OU 5.8 GHZ	97,00	80	7.760,00
019 CONFIG. DE BRIDGE WIFI 2.4 OU 5.8 GHZ	128,00	80	10.240,00
020 INSTAL. DE SIST. OPERACIONAL 32 OU 64 BITS	109,00	100	10.900,00
021 HORA SUPORTE VIA TERMINAL REMOTO	87,00	40	3.480,00
022 REMOÇÃO DE INFECÇÕES POR VÍRUS	73,00	100	7.300,00
023 INSTAL. DE BANCO DE DADOS	538,00	20	10.760,00
024 INSTAL. E CONFIG. DE PROGRAMAS (SOFTWARES)	78,00	80	6.240,00
025 FORMATAÇÃO FÍSICA OU LÓGICA DE HD E BACKUP DE DADOS	176,00	100	17.600,00
026 RECUPERAÇÃO DE DADOS DELETADOS	385,00	20	7.700,00

027	CRIAÇÃO DE DISCOS VIRTUAIS - CLOUD	87,00	52	4.524,00
028	INSTAL. E CONFIG. ESTAÇÃO DE TRABALHO	82,00	52	4.264,00
029	INSTALAÇÃO E CONFIG DE SERVIDOR MIKROTIK CONTROLE DE	2.262,00	2	4.524,00
030	INSTAL. E CONFIG E APONTAMENTO ROTEADOR 3G/4G	225,00	10	2.250,00
031	PASSAGEM DE CABO UTP POR PONTO	91,00	80	7.280,00
032	INSTAL. E CONFIG. SWITCH GERENCIÁVEL	164,00	80	13.120,00
033	INSTAL. E CONFIG. SWITCH NÃO GERENCIÁVEL	110,00	40	4.400,00
034	CRIMPAGEM PATH PANEL	434,00	14	6.076,00
035	INSTAL. DE RACK PAREDE	98,00	40	3.920,00
036	INSTAL. E CONFIG. ROTEADOR CISCO OU COMPATÍVEL	536,00	7	3.752,00
037	MANUT. OU TROCA LAMPADA PROJETER MULTIMÍDIA	212,00	10	2.120,00
038	MANUT. PREVENTIVA PROJETER MULTIMÍDIA	190,00	10	1.900,00
039	MANUT. CORRETIVA PROJETER MULTIMÍDIA	283,00	10	2.830,00
040	INSTAL. E CONFIG. KIT WIRELESS + SERVIDOR DE CONTROLE	248,00	32	7.936,00
041	MANUT. CORRETIVA NOTEBOOK TROCA DE PLACA MÃE	184,00	32	5.888,00
042	PASSAGEM DE CABO COAXIAL COM SOLDAGEM POR PONTO	124,00	60	7.440,00
QTD: 42			VALOR TOTAL:	423.268,00

VALOR GERAL: 423.268,00

Pio XII/MA, 26 de janeiro de 2022

Neemias de Oliveira Ripardo Garreth
Pregoeiro